
Kreisfachverband Vogtland 2009/10

Vogtlandklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Elsterberger BC 18 17 0 1 200:70 +130 34:2
2 SV Schnarrtanne II 18 14 2 2 168:107 +61 30:6
3 SV Grün-Weiß Röthenbach 18 11 2 5 159:114 +45 24:12
4 VfB Lengenfeld 1908 IV 18 9 2 7 163:109 +54 20:16
5 TTV 1979 Tirpersdorf II 18 9 2 7 142:132 +10 20:16
6 SV Rot-Weiß Treuen II 18 7 2 9 129:145 -16 16:20
7 SG Blau-Weiß Reichenbach IV 18 7 1 10 130:144 -14 15:21
8 TTV 1984 Erlbach 18 5 2 11 111:164 -53 12:24
9 TV Ellefeld III 18 1 3 14 84:189 -105 5:31

10 SV Fronberg Schreiersgrün III 18 1 2 15 80:192 -112 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 13:30

14:00
17:00

TV Ellefeld III
SV Schnarrtanne II
SV Fronberg Schreiersgrün III

TTV 1984 Erlbach
VfB Lengenfeld 1908 IV
Elsterberger BC

8:8
11:4
3:12

So. 06.09.2009 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II SV Rot-Weiß Treuen II 6:9
Sa. 12.09.2009 13:30

14:00
17:00

TV Ellefeld III
Elsterberger BC
SV Fronberg Schreiersgrün III

SV Schnarrtanne II
SV Grün-Weiß Röthenbach
VfB Lengenfeld 1908 IV

3:12
10:5
3:12

Sa. 19.09.2009 15:30 Elsterberger BC SV Schnarrtanne II 11:4
Sa. 03.10.2009 14:00

16:30
17:00
17:30

VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Grün-Weiß Röthenbach
SV Rot-Weiß Treuen II
TTV 1984 Erlbach

TV Ellefeld III
TTV 1979 Tirpersdorf II
SV Fronberg Schreiersgrün III
SG Blau-Weiß Reichenbach IV

15:0
6:9
10:5
11:4

Sa. 10.10.2009 14:00
17:00

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
SV Rot-Weiß Treuen II

VfB Lengenfeld 1908 IV
Elsterberger BC

5:10
3:12

So. 11.10.2009 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II TTV 1984 Erlbach 9:6
Sa. 17.10.2009 14:00

14:00
17:00
17:00

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Fronberg Schreiersgrün III
SV Rot-Weiß Treuen II

SV Grün-Weiß Röthenbach
TTV 1979 Tirpersdorf II
TV Ellefeld III
SV Schnarrtanne II

7:9
8:8
8:8
7:9

Sa. 24.10.2009 13:30
14:00
17:30

TV Ellefeld III
SV Schnarrtanne II
TTV 1984 Erlbach

Elsterberger BC
SG Blau-Weiß Reichenbach IV
SV Fronberg Schreiersgrün III

3:12
8:8
6:9

Sa. 31.10.2009 14:00
16:30
17:30

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
SV Grün-Weiß Röthenbach
TTV 1984 Erlbach

TV Ellefeld III
SV Fronberg Schreiersgrün III
SV Schnarrtanne II

9:6
9:6
1:14

So. 01.11.2009 09:00 SV Fronberg Schreiersgrün III TTV 1979 Tirpersdorf II 4:11
Sa. 07.11.2009 16:30 SV Grün-Weiß Röthenbach SV Rot-Weiß Treuen II 10:5
Sa. 14.11.2009 17:00 SV Rot-Weiß Treuen II TTV 1984 Erlbach 14:1
Sa. 21.11.2009 14:00

14:00
14:00
15:00
17:00

VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Schnarrtanne II
SG Blau-Weiß Reichenbach IV
TTV 1984 Erlbach
TV Ellefeld III

SV Rot-Weiß Treuen II
SV Fronberg Schreiersgrün III
Elsterberger BC
SV Grün-Weiß Röthenbach
TTV 1979 Tirpersdorf II

6:9
12:3
5:10
4:11
4:11
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Kreisfachverband Vogtland 2009/10

Vogtlandklasse Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 14:00

16:30
Elsterberger BC
SV Grün-Weiß Röthenbach

TTV 1984 Erlbach
VfB Lengenfeld 1908 IV

12:3
9:6

So. 29.11.2009 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II SG Blau-Weiß Reichenbach IV 10:5
Sa. 05.12.2009 13:30

14:00
14:00
14:00

TV Ellefeld III
SV Schnarrtanne II
VfB Lengenfeld 1908 IV
SG Blau-Weiß Reichenbach IV

SV Rot-Weiß Treuen II
SV Grün-Weiß Röthenbach
TTV 1984 Erlbach
SV Fronberg Schreiersgrün III

8:8
9:6
13:2
10:5

So. 06.12.2009 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II Elsterberger BC 5:10
Sa. 12.12.2009 14:00

16:30
17:00

Elsterberger BC
SV Grün-Weiß Röthenbach
SV Rot-Weiß Treuen II

VfB Lengenfeld 1908 IV
TV Ellefeld III
SG Blau-Weiß Reichenbach IV

13:2
11:4
6:9

So. 13.12.2009 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II SV Schnarrtanne II 5:10
Sa. 09.01.2010 14:00

14:00
15:00
17:00

Elsterberger BC
SG Blau-Weiß Reichenbach IV
VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Rot-Weiß Treuen II

SV Fronberg Schreiersgrün III
TTV 1984 Erlbach
SV Schnarrtanne II
TTV 1979 Tirpersdorf II

14:1
7:9
4:11
10:5

Sa. 16.01.2010 14:00
17:00
17:30

Elsterberger BC
SV Fronberg Schreiersgrün III
TTV 1984 Erlbach

SV Rot-Weiß Treuen II
SV Schnarrtanne II
TV Ellefeld III

13:2
5:10
10:5

So. 17.01.2010 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II SV Grün-Weiß Röthenbach 10:5
Sa. 23.01.2010 14:00

17:00
SV Schnarrtanne II
SV Rot-Weiß Treuen II

Elsterberger BC
VfB Lengenfeld 1908 IV

3:12
5:10

Sa. 30.01.2010 13:30
16:30
17:00

TV Ellefeld III
SV Grün-Weiß Röthenbach
SV Fronberg Schreiersgrün III

VfB Lengenfeld 1908 IV
SG Blau-Weiß Reichenbach IV
SV Rot-Weiß Treuen II

1:14
12:3
8:8

So. 31.01.2010 09:00 SV Schnarrtanne II TV Ellefeld III 11:4
Sa. 06.02.2010 14:00

17:00
17:30

VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Fronberg Schreiersgrün III
TTV 1984 Erlbach

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
SV Grün-Weiß Röthenbach
TTV 1979 Tirpersdorf II

11:4
2:13
7:9

Sa. 13.02.2010 14:00
14:00
17:00

Elsterberger BC
SG Blau-Weiß Reichenbach IV
SV Rot-Weiß Treuen II

TV Ellefeld III
SV Schnarrtanne II
SV Grün-Weiß Röthenbach

12:3
7:9
4:11

So. 14.02.2010 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II VfB Lengenfeld 1908 IV 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2010 17:00

17:00
SV Fronberg Schreiersgrün III
SV Rot-Weiß Treuen II

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
TV Ellefeld III

3:12
10:5

Sa. 27.02.2010 13:30
14:00
14:00
16:30
17:30

TV Ellefeld III
SV Schnarrtanne II
VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Grün-Weiß Röthenbach
TTV 1984 Erlbach

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
TTV 1979 Tirpersdorf II
SV Fronberg Schreiersgrün III
Elsterberger BC
SV Rot-Weiß Treuen II

5:10
9:7
13:2
6:9
7:9

Sa. 06.03.2010 14:00
16:30

Elsterberger BC
SV Grün-Weiß Röthenbach

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
TTV 1984 Erlbach

11:4
8:8

So. 07.03.2010 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II TV Ellefeld III 12:3
Sa. 13.03.2010 13:30

14:00
14:00
14:00
17:30

TV Ellefeld III
SG Blau-Weiß Reichenbach IV
VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Schnarrtanne II
TTV 1984 Erlbach

SV Fronberg Schreiersgrün III
TTV 1979 Tirpersdorf II
SV Grün-Weiß Röthenbach
SV Rot-Weiß Treuen II
Elsterberger BC

10:5
10:5
6:9
9:6
3:12

Sa. 20.03.2010 13:00
14:00
17:30

SG Blau-Weiß Reichenbach IV
Elsterberger BC
TTV 1984 Erlbach

SV Rot-Weiß Treuen II
TTV 1979 Tirpersdorf II
VfB Lengenfeld 1908 IV

11:4
15:0
9:6

Sa. 27.03.2010 14:00
16:30
17:00

VfB Lengenfeld 1908 IV
SV Grün-Weiß Röthenbach
SV Fronberg Schreiersgrün III

Elsterberger BC
SV Schnarrtanne II
TTV 1984 Erlbach

15:0
8:8
5:10

Sa. 10.04.2010 13:30
14:00

TV Ellefeld III
SV Schnarrtanne II

SV Grün-Weiß Röthenbach
TTV 1984 Erlbach

4:11
9:6

So. 11.04.2010 09:00 TTV 1979 Tirpersdorf II SV Fronberg Schreiersgrün III 12:3
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